14.133/2021 e demais legislações correlatas. 
12.3 Em anexo ao estudo técnico preliminar segue estimativa inicial de custos da 
contratação. 
13. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 
13.1 Valor estimado Total dos materiais, equipamentos e serviços objetos desta licitação 
é de R$ 37.198,06 (trinta e sete mil, cento e noventa e oito reais e seis centavos), 
conforme balizamento prévio. 
14. CLASSIFICAÇÃO E INDICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA CONTRATAÇÃO: 
14.1. As despesas decorrentes da execução do objeto a ser adquirido ou contratado 
correrão à conta de recursos específicos da Câmara Municipal de Tapurah /MT, nas